COMISSÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA

REQUERIMENTO Nº        /03

(Da Sra. Deputada Luiza Erundina)

Solicita aprovação de Recomendação
aos relatores de Projetos de Lei que
disponham sobre emissão de selo
comemorativo, recomendando que a
matéria seja encaminhada na forma de
indicação ao Poder Executivo.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro aprovação de
Recomendação aos relatores de Projetos de Lei que disponham
sobre emissão de selo comemorativo, recomendando que a matéria
seja encaminhada na forma de indicação ao Poder Executivo

Sala da Comissão, em 22 de outubro de 2003.

Deputada LUIZA ERUNDINA
PSB - SP